Stadt
Farth

Betreff

Gedachtnisstiftung

Feststellung der Jahresabschliisse 2003 und 2004 der Altenheim 1848er

. Beschluss

Gremium | Stadtrat

Datum [23.04.2008

Sitzungsteil | 6ffentlich

Abstimmungsergebnis

einst.

mit Mehrheit

angen. abgel.

Ja-

Stimmen

Nein-
Stimmen

Bilanzsumme:

Ertrage It. GuV-Rechnung
/. Aufwendungen It. GuV-Rechnung
Jahresfehlbetrag:

finden und sind umzusetzen.

4.019.391,58 €

3.504.441,31 €
3.655.373.91 €

2003
€

2004

€

Aufgrund des Ergebnisses der 6rtlichen Prifung durch den Rechnungsprifungsausschuss
werden die Jahresabschlisse 2003 und 2004 der Altenheim 1848er Gedachtnisstiftung
gemaR Art. 102 Abs. 3 GO wie folgt festgestellt:

3.700.944,01 €

3.844.199,62 €
3.880.616.35 €

-150.932,60 €

Der Fehlbetrag ist auf neue Rechnung vorzutragen.
Den im Sachverstandigenbericht des Rechnungsprifungsamtes vom 19.02.2007
getroffenen Feststellungen und Empfehlungen wird zugestimmt; sie haben Beachtung zu

-36.416,73 €

[I. Eintrag in die Niederschrift

SP-Nr.

[ll. POA/SD zur Fertigung von Abdruck(en) ohne Anlagen fur
Ref. I, Kam, Ref. IV, SAh, RpA (2x)

IV. D/RpA

Farth, 23.04.2008

Unterschrift der/des Vorsitzenden

Beschluss




