

D	٥t	r۸	ff

Feststellung der Jahresabschlüsse 2003 und 2004 der Altenheim 1848er Gedächtnisstiftung

I.	Besch	luss
----	-------	------

Gremium	Stadtrat					
Datum	23.04.2008					
Sitzungsteil	öffentlich	Abstimmungsergebnis				
		einst.	mit Me	ehrheit	Ja-	Nein-
			angen.	abgel.	Stimmen	Stimmen
		Χ				

Aufgrund des Ergebnisses der örtlichen Prüfung durch den Rechnungsprüfungsausschuss werden die Jahresabschlüsse 2003 und 2004 der Altenheim 1848er Gedächtnisstiftung gemäß Art. 102 Abs. 3 GO wie folgt festgestellt:

	2003	2004
	€	€
Bilanzsumme:	4.019.391,58 €	3.700.944,01 €
Erträge It. GuV-Rechnung	3.504.441,31 €	3.844.199,62 €
./. Aufwendungen It. GuV-Rechnung	<u>3.655.373,91 €</u>	<u>3.880.616,35</u> €
Jahresfehlbetrag:	-150.932,60 €	-36.416,73 €

Der Fehlbetrag ist auf neue Rechnung vorzutragen.

Unterschrift der/des Vorsitzenden

Den im Sachverständigenbericht des Rechnungsprüfungsamtes vom 19.02.2007 getroffenen Feststellungen und Empfehlungen wird zugestimmt; sie haben Beachtung zu finden und sind umzusetzen.

II. Eintrag in die Niederschrift	SP-Nr.
III. POA/SD zur Fertigung von Abdruck(en) ohne Anlagen f Ref. II, Käm, Ref. IV, SAh, RpA (2x IV. D/RpA	
Fürth, 23.04.2008	